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'+Fiskets 'G::infiTt 

Fiskeridirektoratet, 
bergen den 23 .. novemb'er~ 1944-

Fiskeriene i ukenf'som endte 18" nove.q.tber 1944 ... 

Fiskeriene i uken som endte 18 .. november var meget hindret av dår
lige værforhold .. Dertil gj orde de samme vansker som for 'seg gj eldende .. " 

Fetsild- og småsi1dfisket; Fra Trbndelag .meldes at. ukefangsten :for.;. .... 
lop~~ uke bestod i 850 hl smasild iblandet fetsilde Det var dårlig vær 
med fralandskuling som hindret fi.sket. I inneværende uke har det vært 
noe bedre med værforholdene og det nar vært stengt 6-700 hl i Stjbrna. 
Det er no terre Qruk som deltar i fisketo Det ser ut til at dette fiske 
no vil ebbe ut o . . 

lOsterfjorden i Hordaland tas det fortsatt en del mindre mussafang
ster,. men forbvrig er det stille~ 

Kystfisket forovr,ig: Uvær hindret driftenei forlbpne uke .. Fra More 
og Romsdal meldes det om fblgende ukefangster: Alesund 1714 tonn~ Kr\<sund 
4,9 tonn,Smola 2,4 tonn, Bremsnes 15 tonn} Bud 0,3 tonn, Ona 1,0 tonn, 
tilsa~~en i uken 42 tonn, hvorav nevnes 8 tonn torsk, 25,8 tonn sei t 1 
tonn lange, 5,4 tonn hyse 9 3 tonn pigghå og litt flyndre, kveite etc. 

Fra Måloy meldtes samtidig om en ukefangst på 5 tonn, hvorav 2 tonn 
pigghå og resten forskjellig slag fisko Fra Bulandet ble det meldt om 
ukefangst på 2 tonn fisk. 

Fra NOTdland melder fiskeriinspektmren at det fiskes en del kveite 
og flyndre i Bindal og Bronnoy; forovrig drives det på Helgelandskysten 
no vesentlig rusefiske med bra utbytte. I Lofoten foregår bl.a. en del 
snurrevadtiske_ . 

Om fiskeforholdene på Skagerakkysten melder fiskeriinspektoren at 
oet er store mengder fisk under kysten på strekningen Lista - Arendal. 
Storm og stram har satt store mengder åte under iand og fisken haJ fulgt 
med. Der er tatt fangste~ med snurpe~ot på opptil 800 kg, men på andre 
redskaper er det meget vanskelig å fa fisken til å ta. Det har vært prbf 
vet med garn i overflaten, men risikoen for å miste redskapene er så stor 
at fiskerne betenker seg på å utnytte denne driftsformo Hummerfisket i 
Vest-Agder meldes å være slutt etter et forholdsvis bra fiske, dog med 
meget store redskapstap~ I Indre deler av Oslofjorden er der forekomster 
av brisling og har ogsa foregått fiske J men no er dette omtrent stoppet: 
opp, da utlagte miner gjbr driften farefull ø Det skal ogsa være forekom
ster ved Larkollen, men noe nærmere om dette foreligger ikke_ 
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